Messing
metrisch, zyl.
Gewinde
schlauch- und
temperaturabhängig
schlauch- und
druckabhängig
PVC-Dichtring

E10
79
Gerade Einschraubtülle
1/3 Verschraubung
Messing vernickelt
Bestell-Nr. Typ E/St. Gew
Schlauch
Innen ø
D L1 L2 T SW VPE
10208116 E-GET-6-1/8-MSv G1/8 6 6 30 20 6 12 10
10204117 E-GET-6-1/4-MSv G1/4 6 6 36 20 10 17 10
10202126 E-GET-9-1/8-MSv G1/8 9 9 35 25 6 12 10
10208127 E-GET-9-1/4-MSv G1/4 9 9 41 25 10 17 10
10204128 E-GET-9-3/8-MSv G3/8 9 9 41 25 10 19 10
10200129 E-GET-9-1/2-MSv G1/2 9 9 43 25 12 24 10
10201139 E-GET-13-1/4-MSv G1/4 13 13 44 28 10 17 10
10204140 E-GET-13-3/8-MSv G3/8 13 13 44 28 10 19 10
10203141 E-GET-13-1/2-MSv G1/2 13 13 46 28 12 24 10
10200151 E-GET-16-1/2-MSv G1/2 16 16 47 29 12 24 10
10205150 E-GET-16-3/4-MSv G3/4 16 16 50 29 15 30 10
10206153 E-GET-19-1/2-MSv G1/2 19 19 48 30 12 24 10
10202154 E-GET-19-3/4-MSv G3/4 19 19 51 30 15 30 10
10208154 E-GET-25-3/4-MSv G3/4 25 25 56 35 15 30 10
10208155 E-GET-25-1-MSv G1 25 25 60 35 15 36 10
10201156 E-GET-32-1-MSv G1 32 32 62 37 15 36 10
10207157 E-GET-32-1¼-MSv G1¼ 32 32 62 37 15 46 10
10200160 E-GET-38-1¼-MSv G1¼ 38 38 66 41 15 46 5
10203158 E-GET-38-1½-MSv G1½ 38 38 66 41 15 55 5
10200058 E-GET-50-1½-MSv G1½ 50 50 75 50 15 55 5
10209159 E-GET-50-2-MSv G2 50 50 80 50 20 65 5
10200162 E-GET-60-2-MSv G2 60 60 95 65 20 65 5
10200161 E-GET-60-2½-MSv G2½ 60 60 95 65 20 85 5
Gerade Einschraubtülle - konisch
1/3 Verschraubung
Edelstahl

D C C1 L L1 SW VPE
10433208 E-TETk-4-1/8-PA R1/8 4 4 16 8 20,0 18 11 10
10430216 E-TETk-6-1/8-PA R1/8 6 6 23 8 27,5 21 11 10
10436217 E-TETk-6-1/4-PA R1/4 6 6 23 10 31,0 26 14 10
10433222 E-TETk-8-1/4-PA R1/4 8 8 25 10 36,0 28 14 10
10430223 E-TETk-10-3/8-PA R3/8 10 10 27 10 39,0 28 17 10
Gerader Verbinder Polyamid
Bestell-Nr. Typ E/St.
Schlauch
Innen ø
D C L VPE
10257206 E-GV-4-PA 4 4 16 18,5 10
10259208 E-GV-5-PA 5 5 21 24,5 10
10250210 E-GV-6-PA 6 6 23 26,0 10
10255212 E-GV-8-PA 8 8 25 29,0 10
10255213 E-GV-10-PA 10 10 27 31,5 10
10258218 E-GV-12-PA 12 12 28 33,0 10
10251224 E-GV-16-PA 16 16 30 36,0 10
10250226 E-GV-19-PA 19 19 31 37,0 10
Gerader Verbinder - reduziert Polyamid
Bestell-Nr. Typ E/St.
Schlauch
Innen ø

Schlauch
Innen ø
øD C VPE
10468206 E-YV-4-PA 4 4 16,5 10
10461210 E-YV-6-PA 6 6 23,5 10
10466212 E-YV-8-PA 8 8 25,5 10
T-Verbinder Polyamid
Bestell-Nr. Typ E/St.
Schlauch
Innen ø
D1 C C1 L L1 VPE
10440206 E-TV-4-PA 4 4 16,0 16,0 19,0 19,0 10
10442208 E-TV-5-PA 5 5 21,0 21,0 24,0 27,5 10
10443210 E-TV-6-PA 6 6 23,0 23,0 26,5 30,0 10
10448212 E-TV-8-PA 8 8 25,0 25,0 29,0 34,0 10
10440208 E-TV-10-PA 10 10 27,0 27,0 33,0 36,5 10
10441218 E-TV-12-PA 12 12 28,0 28,0 36,5 38,5 10
10444224 E-TV-16-PA 16 16 30,0 30,0 39,0 43,0 10
10443226 E-TV-19-PA 19 19 31,0 31,0 41,0 44,5 10
T-Verbinder - reduziert Polyamid
Bestell-Nr. Typ E/St. D D1 C C1 L L1 VPE
10458204 E-TVr-5-4-5-PA 5 4 21,0 16,0 26,0 21,5 10
10458205 E-TVr-6-5-6-PA 6 5 23,0 21,0 26,5 28,5 10
10452210 E-TVr-8-6-8-PA 8 6 25,0 23,0 29,0 30,0 10
10458203 E-TVr-10-8-10-PA 10 8 27,0 25,0 33,0 34,0 10
10458206 E-TVr-12-10-12-PA 12 10 28,0 27,0 36,5 38,0 10
10458207 E-TVr-14-12-14-PA 14 12 29,5 28,0 37,0 38,5 10
10458208 E-TVr-16-14-16-PA 16 14 30,0 29,5 41,0 43,5 10
10458209 E-TVr-19-16-19-PA 19 16 31,0 30,0 43,0 43,0 10
Winkel-Verbinder Polyamid
Bestell-Nr. Typ E/St.
Schlauch
Innen ø
D C L VPE
10344206 E-WV-4-PA 4 4 16,0 23,0 10
10346208 E-WV-5-PA 5 5 17,0 23,0 10
10347210 E-WV-6-PA 6 6 23,0 32,0 10
10342212 E-WV-8-PA 8 8 25,0 38,0 10
10342213 E-WV-10-PA 10 10 27,0 33,0 10
10345218 E-WV-12-PA 12 12 28,0 39,0 10
10348224 E-WV-16-PA 16 16 30,0 48,0 10
10347226 E-WV-19-PA 19 19 31,0 41,0 10
82 Preisangaben in Euro ohne USt. Alle Angaben sind unverbindlich und beinhalten keine Garantien.
Serie E10
E10
Schlauchtüllen für Kunststoffschläuche